———.

@ DEKLARATE R
E INTERESAVE PRIVATE jaheviti | )

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: &8¢ hidaa.gov.al

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazg t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n¢ ligjin nr.9475, datg 09.02.2006 dhe né Jigjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
L A | i Mbiemri
- HYSNI i AVNI - ' VA.TA.
% nksionig b 0 ' L

PROKUROR PROKUORIRA E RRETHIT GJY QESOR DIBER
Iyl Instltuclonl dhe adresa ! A ;
PROKL RORIA E RRFTHIT GJY QE SOR DIBPR

Data ¢ emérimit né ! . ' Dataedorézimit e
~ funksionin qé kryen e et e . W dekdarates.
~30.07.2008 i e sl L ¢3 2011

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autorifeti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. : e I
Delilaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokunent . Nénshkrimi =~
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

GJENDJE LEKE NE BANESE NGA KURSIMET | 400 000 (katergind mije) 100%
VIETORE leke

Neése ky format ésht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té ti).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
_NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

: zk
PAGA VIETORE(HYSNI VATA), PROKUROR NE | 1462 125( nje
PROKURORINE E RRETHIT GIYQESOR TROPOJE | e dymije € njeqind e njezet e pese ) leke.
DHE KRYEPROKUROR NE PROKURORINE E
RRETHIT GJYQESOR DIBER
PAGAVIJETORE E BASHKESHORTES(FATMIRA 1302 226( njemition ¢ treqind e dy mije e
VATA), KANCELARE NE GJYKATEN E RRETHIT | dyqind e njezet e gjashte) leke
GJYQESOR MAT

T B L e e R L B e T T L B e e L A S D e T T L e s e R R T R I S TV BT

R LR R O v ey BT ER T

Nése ky format éshtg 1 pamjaftueshém, vazhdoni & pJot'eTsdni né fotokopje t& 13j.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE Y DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ckzistojné¢ brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né¢ 31 Dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

he‘

vhézgjatjen (x he késti mujor cipaltinte
Kredi konsumatore,marre prane ne vieren 3 000 000 [ PER VITIN 2010 Kemi | Sipas  parashikimeve  né
| (tremiljon)l lek kredi kjo ¢ marre me kontraten bhere derdhi ; ; kontraté :
- je te pjesshme te kredise ontrate :
d1.04.03.2009 , me afat 130 —muaj. . o konsumatore , prane Mbetjeprincipali + inferes
MNga kjo kredi kemi bere derdhje te pjesshme te saj , prane © | Bank ne vieren 1 300 006 | —1 447 24413 907—

vitin 2010 ne vleren 1 500 000 (njemiijon ¢ peseqind mije)iex.
Mbetjeprincipali+interes =1 447 24+13 907= 1 461 331 (Njemilion
katerqind gjashtedhtet e njemije e treqind e tridhjet e nje} lek.

Kesti mujor pas derdhjes se pjesshme eshte 17 704 (shtatambedhjet mije e
shiateaind e kater ) lek

{njemiljon ¢ peseqind mije) lek.

1 461 331(Njemilion katergind
giashtedhjel e njemije e |

tregind e tridhjet e nje) lek

Per 12-mugj - viti 2010 , paguar

keste mujore ne total 284 340

hN

‘\ { (dygind e tetedhjete e kater mije ¢ ‘\
x. )
A \\\ treaind e dvzet ek /
\ i /
N %
\ Yy 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

.

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE Lhitahle

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [J
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandallmm e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se 18 dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emrl,Mblemrl, Ni—":ﬁshki‘i;g,i
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgic . | HYSNI VATA }3@4,&}\
. W=
L T BRI ¥ ST

qé nuk éshté e vérteté

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri ve¢mas “Periodil/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMII INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

[HYSNI VATA l

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga pjesétart i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE Y DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe¢/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

* NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen té drejtat e
pérfitimit € fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Pérshkruani hollésisht ¢do 1loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
rdhura, emértimi i institucionit, i orgamzates apo i aktivitetit nga
ku jané 81guruar té ardhurat adresa , nr. i regjistrit pubhk statusi, il
~ objektii veprimtarlse sé organizatés, funksmm dhe/ose natyra el o Shuma € (& ardhurave e kruuara,

‘:'\;;,:_'E-angazhlmlt nga deklanmx i meparshem derl né 31 dhjetor té V!tlt t¢  néleké apo né valuté
| deklarimit Ll L - _ (me shifra dhe me fjalé).
e A
7 . -\\ — \\\\,
Hlk\ ; '*\\‘\ \ e
%
— \\
\\x_m .
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né¢ 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: '\Pershkruanl holleSISht qelllmm e detyrimit financiar, Shuma e shiyernga  Gjendja e detyrimit te
‘,umen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit - deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
 dhe té mbarlmlt 1é detymmlt (muap/wtl), nr. e ~ deri né 31 dhjetor té vmt ‘.‘é:?.’.:t dhjetor té vitit t&
~ Kontratés dhe interesin-bazé.  té deklarimit ~ deklarimit

| Pér kredité bankare shumén. totale (prmclpal +  (meshifra dhe me f]ale) (me shifra dhe me fjalé)
A;mteres), kohezglatjen (mu _.pj 1t1) dhe késti mulor il Principaltinteres =

e Y N

. —

,,,__\ \\ k‘\

/
/
/
S/

. ~

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| HYSNI VATA %L\

\l'
\)
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